

Wejherowo, 15.02.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW Z DNIA 12, 14 i 15.02.2024

1. Ze względu na złożoność tematu oraz okres urlopowy związany z feriami w różnych rejonach kraju, i związanym z tym dłuższym okresem oczekiwania na oferty na usługi i materiały, prosimy w przedłużenie terminu składania ofert do 23 lutego .

Odpowiedź:

2. Czy Zamawiający z uwagi na udzielone wyjaśnienia do postępowania przedłuży termin składania ofert do dnia 22.02.2024 r. ?

Załączone uzupełnienia dotyczące np. zestawienia stolarki wymagają kilku dni aby uzyskać rzetelne wyceny. Z uwagi na potrzebny czas do skompletowania całego zakresu oferty prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

3. w związku z zamieszczonymi wczoraj po południu na platformie odpowiedziami do postępowania uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert o czas niezbędny do weryfikacji ofert przez firmy zajmujące się stolarką okienną tj. na 21.02.2024 roku.

Odpowiedź na pyt. 1,2,3 :

Zamawiający informuje, że aktualnie niemożliwe jest przesunięcie terminu składania ofert ze względu na awarię Platformy e-zamówienia. Na Platformie niewidoczne są ogłoszenia, a w związku z tym Zamawiający nie może dokonać „ogłoszenia o zmianie ogłoszenia” w zakresie zmiany terminu. Zgodnie z informacją telefoniczną uzyskaną od UZP, w dniu dzisiejszym na stronie e-zamówienia ma zostać zamieszczony komunikat o awarii. Proszę śledzić stronę Portalu e-zamówienia jak również stronę prowadzonego postępowania na Platformie Zakupowej.

4. W odpowiedzi na pyt. nr 9 z dnia 09.02.2024 oraz pyt. nr 1 z dnia 13.02.2024 dot. wykonania ścianki mobilnej, Zamawiający wskazał parametry dot. wykonania paneli wolnostojących wygradzających biurka, podczas gdy pytania te dotyczyły ścianki mobilnej zaprojektowanej, jako oddzielenie pomieszczeń 0.21/0.22 na parterze. Proszę o wyjaśnienie, czy dostawa i montaż ścianki mobilnej stanowiącej oddzielenie pomieszczeń

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży mechanicznej i elektroenergetycznej.

0.21/0.22 o wymiarach 5,65x3,5m wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, proszę o podanie specyfikacji tej ścianki.

Odpowiedź : TAK, w załączeniu rysunek.

Kierownik Zamawiającego - Dyrektor szkoły
mgr Cezary Lewandowski